2025年９月22日

各  位

会 社 名 理 研 計 器 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松本 哲哉

（コード番号 7734 東証プライム）

問合せ先 執行役員管理本部長  田島 秀二

（TEL：03-6454-9922）

組織変更に関するお知らせ

当社は、2025年９月22日開催の取締役会において、2025年10月１日付の組織変更を決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業本部の組織運営の効率化、業務内容の適正化を目的とし、営業技術部営業技術グループ

を廃止し、傘下の営業技術課および営業技術業務課を営業推進部に移管する。

２．営業技術部を計装技術部に改称する。

以上